
Výpis ze 7 zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 26. srpna 2020 
 
          Schváleno:  
  
-7.1. + 7. 2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu 
-7.6. Obec Žižice a Středoč. kraj – přijetí dotace a uzavření smlouvy – Obnov dětských hřišť Žižice  
-7.9. Obec Žižice – nový ceník úhrad za zřízení věcných břemen, služebnosti ve vlastnictví obce 
-7.15. Rozpočtové opatření obce Žižice č. 05/2020 v roce 2020 
-7.16. Směnná smlouva pozemků v k. ú. Luníkov a Osluchov z důvodu pozemkových úprav, dle záměru 
-7.18.1. Obec Žižice a ČEZ Distribuce – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena a  
               smlouva o právu provést stavbu na poz. p. č. 70/1 v k. ú. Osluchov 
  

            Na vědomí: 
  
-7.3. Kontrola usnesení ze zasedání 06/2020 
-7.4. Komplexní seznámení s došlou poštou za měsíc 07 a 08/2020  
-7.5. Jednání ohledně nového rozhlasu Žižicka–konečné řešení stanovišť–celkem jich bude 29, bylo 11 
-7.7. Informace o možnosti anténní stožáru spol. Future-net, Slaný na štítu hasičárny v obci Žižice 
-7.7. Rozprava nad možností náhradního vysílače T-Mobile v obci Žižice – možnost hasičárna Žižice 
-7.10. Rozprava o možnostech pokračování stezky kolem Luníkovského rybníka – trasování a další 
-7.11. Zahájena výměna osvětlení na Žižicku, za nové úsporné vč. utlumovacího cyklu během noci 
-7.12. ČOV Žižice - III. a IV. stavba – zahájení kolaudace Osluchov, asfaltování Osluchova po kanalizaci,  
     u čekárny, kopeček u RD čp. 33 a oprava části osvětlení v obci. III. stavba asfaltování Vítov a Drnov   
-7.13. Dokončení zástěny pro kontejnerové stání (odpady) Drnov,  Mlýnek - v řešení povolení stavby 
-7.14. Pro všechny obce a města v ČR-jednorázový příspěvek ze státního rozp. z důvodu SARS-Covid 
-7.17. Probíhá zaměření poz. po pozemkové úpravě, zaměřují se pozemky, o které si požádal majitel  
-7.18.2. Uzavření mostu Žižice nad hřištěm-Vítov řešen novou linkou busu-problém ranní školní spoj  
               Došlo ke shodě Obec Žižice a Strabag a.s., konečná podoba vodoteče u víceúčelového hřiště  
-7.18.3. Info o dopravě po zprovoznění celého obchvatu 1/16 v měsíci 09/2020 - vše na webu obce 
-7.18.4. Zahájeny úkony pro společný nákup energií pro obce Kladenska a Prahy, východ-přes ČMKB 
-7.18.5. Informace úklid Žižicka – zaměstnanci – situace a další vývoj 
-7.18.6. Informace kolem opravy střechy nad domečkem ve sportovním areálu Žižicka 
-7.18.7. ČOV Žižice-samotná ČOV v obci Luníkov-zakoupení nové aplikačního softwaru, který bude    
               napojený přímo na vodárny 
-7.19. Rozprava-zakoupení karty do ZOO pro občany Žižicka-nyní ZOO Praha-návrh na ZOO Zájezd 
  
  
 
  
Výpis vyhotoven starostou obce, Vratislavem Rubešem dne 1. 9. 2020   ………………………………. 
 

 


